JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA
 SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO 2014

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO CABO DE SANTO
AGOSTINHO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO 2014:

Inscrição

Candidatos

Prova
Objetiva

Prova
Dissertativa

Média
Final

Classificação
 Final

09 Emanuel Felipe Correia de Lima 7,0 7,0 7,0 1º

01 Cariane Ferrar da Silva 6,6 6,5 6,55 2º

04 Bruno José F. Vasconcelos 6,8 5,6 6,2 3º

02 Priscila Fernanda Alves Melo Silva 5,0 6,0 5,5 4º

24 Goldsteiner Francisco dos Santos 5,6 5,2 5,4 5º

08 Fernando Ricardo P. de Melo 5,6 5,0 5,3 6º

Os candidatos classificados no número de vagas oferecidas no Edital de Abertura da Seleção serão
convocados, em data oportuna, para apresentação de documentos.

Cabo de Santo Agostinho, 27 de março de 2014.

CLAUDIO KITNER

Juiz Federal Diretor da Subseção